inclosos, totalment subscrites i desembossades per l’Ajuntament del Prat de Llobregat. 

El 16 gener de l’any 2020 es produeix una ampliació de capital aprovada en l’acta de la Junta 
General Extraordinària de Prat Espais S.L.U. celebrada el dia 11 de desembre de 2019. 

L’acord suposa augmentar el capital en nou-cents set mil cinc-cents euros (907.500€), mitjançant 

la creació i posada en circulació de 275 noves participacions socials de 3.300 euros de valor 
nominal cadascuna d’elles, numerades correlativament del 4037 a la 4311, ambdós incloses, 
acumulades i indivisibles, que no podran incorporar-se a títols negociables ni denominar-se